Insuper « obitui magistri Willelmi de Gandavo, dicti Thiesselin,

hujus ecclesie decani, x sol. pro x lib. dicti decani in consummatione
dicte grangie positis cellarium solvet. »

De décima Balduini de Bauchingai apud Fies.

xLii Anno Domini M° GC“ L^* tercio, mense novembri, Ralduinus de

Rauchingai, privingnus Gerulpbi, dicti Musart, quamdam decimam

apud Fies in personatu nostro jacentem, quam tenet in feodum

ab 4rnulplio de Evregnies, nobis pro l lib. paris, titulo pignoris

obligavit ad novem annos.

Data est ad censam pro Centura sol. paris, singulis annis.

Obitibus « venerabilis patris Walteri de Marvis, episcopi Torna-

censis », et Renaldi de Rerais.

De comparatione terre domini Walteri de Morselede.

xLiii Nota quod in contractu terre quam a domino Waltero de Mor-

selede milite comparavimus -, posite sunt lib. ix sol. vin

den. cum dim., de denariis Renaldi de Remis.

Scilicet, de suo testainento. De suo anniversario. De venditione

doraus.

Itéra, de testaraento raagistri Johannis de Ostrebourc et de vendi-

tione doraus, ccxxxvii lib. vrir sol.

De testaraento E[gidii] de Sancto Araando. De denariis magistri

Bai’tholoraei de Orchies, « pro quibus Marota de Tornaco, beghinn,

quoad vixerit, percipiet ii lib. xiiii sol, iii den. »

De testaraento Laraberti del Ries. Itéra, « W[illelraiJ de Sotegliien,

quondara thesaurarii. Willelinus, ejiisdera thesaurarii fllius, quoad

vixerit, v lilu xvii sol. vr den. in dicto redditu percipiet. » De vendi-

tione doraus, xxxviii lib. xvii sol. i cura dira. den. quas dora. Gille-

bertus debebat.

De denariis Brictii prepositi. Gedent obitui ejus xx sol.

1. Le 5 décembie.

2. Ces terres furent achetées à Oiulecappelle
,

sur le domaine du prévôt, le

23 février 1255. {Crirtxlaire, p. 359-361.)
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De obitu Renaldi de Remis.

xLiv Nota quod obitui Renaldi de Remis ^ cedere debent v lib.

sumende apud Gheic, in décima domini Lamberti de Houdiarlande

comparata.

Insuper in décima Balduini de Baucingai, lx sol. Cellarium pro

grang-ia de Glielowe, x sol. In terra Walteri de Morselede, xi lib. v sol.

viTi den.

« Singuli capellani et clerici chori nostri qui totaliter interfuerint

vigiliis dicti obitus, commendationibus et misse de Requiem, sex dena-

lios habebunt. Residuum vero habebunt canonici. »

Ordinatio magistri Johannis de Ostboùrg, istius ecclesie dyaconi

et canonici.

xLv Magister Johannes de Osbourg ^ habet annuatim in décima de

Lieke, empta ab heredibus Johannis et Willelmi de Route, v lib.